РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

«25 » января  2023 г.

 № 02

г. Фокино

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета городского округа город Фокино

Брянской области

На основании постановления Администрации города Фокино от 20.12.2022

№ 658-П «Об утверждении перечней главных администраторов и источников

финансирования дефицита бюджета городского округа город Фокино Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета

городского округа город Фокино Брянской области, утвержденный постановлением

постановления Администрации города Фокино от 20.12.2022 № 658-П, утвердив

прилагаемый дополнительный перечень доходов, администрирование которых

осуществляется администрацией города Фокино.

2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации города Фокино

в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления       Грибкова Е.С.

Утвержден

Приказом Финансового управления

администрации города Фокино

от 25.01.2023  № 02

Дополнительный перечень доходов бюджета городского округа город Фокино Брянской

области, администрирование которых осуществляется администрацией города Фокино,

финансовым управлением администрации города Фокино

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главных администраторов

доходов, вида (подвида) доходов бюджета)
главного

администр

атора

доходов

вида (подвида) доходов

бюджета

002  Администрация города Фокино

002 2 02 25394 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на

приведение в нормативное состояние

автомобильных дорог и искусственных дорожных

сооружений